
 

 

Příloha č. 6 zadávací dokumentace                                        

Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně 

odpovědného zadávání a inovací 

Zajištění služby – tisk Městských novin 2022 - 2023 



Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání a inovací  

 „Zajištění služby tisk Městských novin 2022 - 2023“ 

 

str. 2 z 3 

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název veřejné zakázky: Zajištění služby tisk Městských novin 2022 - 2023 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení: Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

Název zadavatele: Město Česká Lípa 

Sídlo zadavatele: Nám. T. G. Masaryka č.p.1 

IČO zadavatele: 00260428 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mucl.cz/ 

Název projektu: Zajištění služby tisk Městských novin 2022 - 2023 

  

 (dále jen „veřejná zakázka“, „zadavatel“ a „projekt“) 



Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání a inovací  

 „Zajištění služby tisk Městských novin 2022 - 2023“ 

 

str. 3 z 3 

2. ODŮVODNĚNÍ DODRŽENÍ ZÁSAD SOCIÁLNĚ A ENVIRONMENTÁLNĚ 

ODPOVĚDNÉHO ZADÁVÁNÍ A INOVACÍ 

 

Sociálně odpovědné zadávání 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky zohlednil tyto aspekty sociálně odpovědného 

zadávání: 

a) podpora malých a středních podniků - minimalizování administrativní náročnosti při 

tvorbě nabídky - čl.6.3. výzvy k podání nabídky; 

b) podpora malých a středních podniků jako poddodavatelů – využití účasti poddodavatelů 

při realizaci veřejné zakázky - čl..7.1. výzvy k podání nabídky. 

 

Environmentálně odpovědné zadávání 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky požaduje, aby na tisk Městských novin byl použit 

recyklovaný papír. 

 

Inovace 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti uplatnění aspektů inovací při 

zadávání a konstatuje, že při vytváření zadávacích podmínek včetně způsobu hodnocení 

nabídek a pravidel pro výběr dodavatele veřejné zakázky nebylo možné jejich použití. 

 

 

 


